

Årsredovisning för  
**ByggTek Projektledning & Besiktningar AB**

556640-0742

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Roger Johnson  
Verkställande direktör

2025-07-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ByggTek Projektledning & Besiktningar AB, 556640-0742, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholm kommun registrerades år 2003 och bedriver sedan dess bygglledning, rådgivning och konsultation.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av anställning har verksamheten mer eller mindre varit vilande och omsättningen har kraftigt minskat och även lönsamheten har väsentligt försämrats och verksamheten är nästan helt vilande.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	136 809	1 669 734	2 075 133	2 385 000
Resultat efter finansiella poster	-430 906	81 038	-41 274	-174 167
Soliditet %	31	39,3	34	39

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	13 758	140 768	81 954
Balanseras i ny räkning			81 954	-81 954
Årets resultat				-63 314
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>13 758</b>	<b>222 722</b>	<b>-63 314</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	222 722
Årets resultat	-63 314
<b>Summa</b>	<b>159 408</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	159 408
<b>Summa</b>	<b>159 408</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		136 809	1 669 734
Övriga rörelseintäkter		0	5 756
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>136 809</b>	<b>1 675 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-56 708	-65 799
Övriga externa kostnader		-482 862	-729 001
Personalkostnader	2	-27 268	-803 255
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-566 838</b>	<b>-1 598 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-430 029</b>	<b>77 435</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-206	4 901
Räntekostnader och liknande resultatposter		-671	-1 298
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-877</b>	<b>3 603</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-430 906</b>	<b>81 038</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		367 592	39 819
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>367 592</b>	<b>39 819</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-63 314</b>	<b>120 857</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-38 903
<b>Årets resultat</b>		<b>-63 314</b>	<b>81 954</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	598 499	598 499
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>598 499</b>	<b>598 499</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>598 499</b>	<b>598 499</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		528 264	670 207
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 250	65 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 003	56 425
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>553 517</b>	<b>791 937</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		54 036	465 026
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>54 036</b>	<b>465 026</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>607 553</b>	<b>1 256 963</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 206 052</b>	<b>1 855 462</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 758	13 758
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>113 758</b>	<b>113 758</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		222 722	140 768
Årets resultat		-63 314	81 954
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>159 408</b>	<b>222 722</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>273 166</b>	<b>336 480</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		126 180	493 772
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>126 180</b>	<b>493 772</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen	5	446 638	446 638
<b>Summa avsättningar</b>		<b>446 638</b>	<b>446 638</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 691	17 531
Skatteskulder		51 842	51 842
Övriga skulder		296 785	500 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 750	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>360 068</b>	<b>578 572</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 206 052</b>	<b>1 855 462</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	143 465	143 465
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-143 465	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>143 465</b>
Ingående avskrivningar	-143 465	-143 465
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	143 465	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-143 465</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	598 499	598 499
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>598 499</b>	<b>598 499</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>598 499</b>	<b>598 499</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Pensionsåtagande - direktpension	446 638	446 638

## Underskrifter

Stockholm

*Roger Johnson*  
Roger Johnson  
Verkställande direktör

2025-06-25  
Datum